CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 197, DE 30 DE SETEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº 197

Dispensar, a pedido, a servidora FLÁVIA FERNANDA TELES MOREIRA, código 20390, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela

de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 2 de outubro de 2019.

 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no Boletim Interno Nº40, de 11 de outubro de 2019, p.2.